
Skovrejsningskonsulent i Østjylland: Vær med til at
indfri målene i den Grønne Trepart

Brænder du for skovrejsning og landskabsplantninger får du her muligheden for at arbejde i
frontlinjen med den grønne dagsorden og være med til at indfri de store ambitioner i den Grønne
Trepart. 
Jobbet – ganske kort
Vi søger dig, der forstår at sætte værdien af skovrejsning og landskabsplantninger på dagsordenen
i Østjylland. Du trives i et meget varierende job – både udadvendt i dialog med kunderne (stat,
kommuner og landmænd m.fl.) ifm. salg og rådgivning om beplantning, med det administrative
arbejde og ikke mindst med gummistøvler på i planlægning og udførsel af beplantningerne.
Hos os får du

Et alsidigt job med spændende projekter, hvor du kommer til at gøre en forskel for mennesker

og natur.

●

Et job hvor du har stor indflydelse på, hvordan din arbejdsdag tilrettelægges. ●

En arbejdsplads med stærkt fokus på trivsel og et godt kollegialt fællesskab.●

Et kontorfællesskab i Århus eller Kolding med bred faglighed inden for flere forskellige

uddannelser.

●

En unik mulig for et job med salg og projektledelse i en grøn virksomhed, hvor du rent fagligt
kombinerer arbejdet i naturen med administrative opgaver og hvor du har planter og plantning i
fokus. 
Du får en enestående mulighed for at skabe værdi ved at gøre en forskel for miljøet som en aktiv
spiller i forhold til at indfri målene i den Grønne Trepart og ambitionerne om at rejse 250.000 ha ny
skov frem mod 2045.
Dine nye kolleger 
Du bliver en del af afdelingen ”Plantning” med reference til Afdelingschefen. Vi er 11 erfarne
kolleger på landsplan, som byder dig velkommen til et stærkt netværk i en ambitiøs virksomhed,
hvor sparring og udvikling af faglige og personlige kompetencer er centralt. 
Dine opgaver
Salgsfasen 

Bidrager aktivt i opsøgende salg gennem kampagner●

Identificerer formålet med skovrejsningen eller landskabsplantningen sammen med kunden

(fx, herlighedsværdi, beskyttelse af drikkevand, jagt og biodiversitet)

●

Udarbejder tilbud ●

Udarbejder skovkort og planteplaner●

Den administrative fase 

Tegner skovkort (GIS)●

Undersøger mulighed for tilskud til skovrejsning på kundens ejendom på baggrund af love,

regler og regulativer

●

Ansøger om tilskud, VVM-screening, og tilladelser fra kommuner●

Driftsfasen

Bestiller planter i tæt dialog med planteskole ●

Indgår aftaler med underentreprenører og føre opfølgende tilsyn●

Planlægger plantesæsonen, med løbende dialog og sikrer at alle aftaler overholdes●

Er helt tæt på udførslen og altid et skridt foran●

Dit faglige fokus vil være på hele fasen lige fra salg til planlægning og udførsel af projekterne.
Derfor er det vigtigt, at du har lyst til og interesse i at arbejde bredt med alle faserne som
resultatansvarlig for egne projekter.
Vi forventer at du:

er skov- og landskabsingeniør, jordbrugsteknolog eller har anden relevant uddannelse●

har praktisk sans, besidder godt købmandskab og finder nye løsninger på udfordringer●

Har en indre entreprenør i dig og gerne vil kombinere økonomiske målsætninger med arbejde

i det grønne

●

er ansvarsbevidst, struktureret og overholder dine aftaler●

kan kommunikere klart og løse projekterne som aftalt fra start til slut ●



Friheden til at forme. Naturen til at gro.
Hos Dalgas kan du bruge din faglighed og vokse i takt med dine ønsker. Uanset om du drømmer
om en stabil hverdag eller stræber efter ledelse og ansvar – så får du et balanceret arbejdsliv med
frihed under ansvar. Og så får du dygtige, erfarne kolleger med rødderne solidt plantet i en
uhøjtidelig kultur.
Om Dalgas
Dalgas er en international anlægs-, handels- og servicevirksomhed med 800+ kolleger på tværs af
syv lande. Vi udvikler og vedligeholder dét, der betyder noget for dig. De små udearealer og den
store skov. Det åbne land, havet og byens grønne oaser.
Vi er anlægsgartnere, skovfogeder, plantningskonsulenter, projektledere, ledere, specialister – og
meget mere. Og så er vi en del af Hedeselskabet, der har sat spor i landskabet siden 1866 og som
giver en del af sit overskud tilbage til naturen.
Sammen bygger vi en bæredygtig fremtid – med naturen som partner.
ANSØGNING:
Send din ansøgning hurtigst muligt ved at klikke på knappen herunder.
Vi glæder os til at høre fra dig og sammen fremtidssikre miljøet og indfri målene i Den Grønne
Trepart.
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